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Raggmunk

Raggmunk Gluten-
Laktosfri Fr Sve

AR TI K ELNR

142003 (Bas)
V AR U MÄR K E

KUNGSÖRNEN

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

3,9 kg
U P P G I F TSLÄMNAR E

Lantmännen Cerealia AB

Ingredienser

Potatis, ÄGG, laktosfri skumMJÖLK. glutenfri

VETEstärkelse*, rapsolja, majsstärkelse modi�erad

potatisstärkelse, potatismjöl, salt med jod,

ÄGGvitepulver, maltodextrin, kryddor.  Rapsolja till

stekning    *Glutenfri vetestärkelse innehåller mindre än

0,002 g gluten per 100 g produkt.  Produkten är gluten

& laktosfri.     

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Vetemjöl

PLATS FÖR

ODLING

Sverige

Råvaruursprung:

Mjölk

URSPRUNGSLAND

Finland

https://www.dabas.com/lantmannen-cerealia
https://dabas.blob.core.windows.net/media/lantmannen-cerealia/62610_raggmunkglutenlaktosfri_1000.jpg
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Marknadsbudskap

Dubbelgräddad glutenfri och laktosfri raggmunk gjord

av en generös mängd lokalt odlad svensk potatis och

svenska ägg med fantastiskt �n stekyta. Raggmunkar

är en älskad husmansklassiker, dessa smakar precis

som hemmagräddade och kan njutas av alla, även de

som är laktos- och/eller glutenintoleranta. De kan

serveras med klassiska och traditionella tillbehör som

stekt �äsk och lingonsylt, men kan kombineras i

oändlighet. Vad sägs om att avnjuta dem med en klick

vispad créme fraiche, �nhackad lök, citron, dill och

färska skalade räkor? Möjligheterna är oändliga,

raggmunk är en bra mättande bas för dagens alla mål.

Raggmunken är tillagad av svensk lokalt odlad potatis

och svenska ägg samt är producerade i Laholm i

Sverige. Glutenfri-märkt med celiakiloggan för extra

trygghet.    

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans

tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar

att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk

genom att köpa produkter från Lantmännen.

Dabas produktklassi�cering

205712674988 / Djupfryst -- Potatisprodukter --

Raggmunkar -- Raggmunk, enkelvikt

Svensk potatis och svenska ägg

Råvaruursprung:

ägg

URSPRUNGSLAND

Sverige

Råvaruursprung:

Potatis

PLATS FÖR

ODLING

Sverige

Ursprungsområde:
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Märkning

Typ av

märkning:

Det överkorsade axet

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kyckling,

kalkon, höns, 11245:1, Bas

Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött och mjölk,

11398, Bas

Ej näbbtrimning - kyckling, kalkon och höns,

10420:2, Bas

Ej syntetiska färgämnen i foder, 10897, Bas

Foder utan GMO-innehåll, 10422:3, Spjutspets

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Grovfoder till kalvar - nötkött och mjölk, 11385, Bas

Hälsoredovisningssystem, 10898:1, Spjutspets

Hälsoövervakning och förebyggande djurhälsa -

mjölk, 11449, Bas

Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg,

11450, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Kemisk efterskördsbehandling - grönsaker, 10391:2,

Avancerad

Mer hållbart producerad fodersoja, 11113:1, Bas

Operativa ingrepp med bedövning - nötkött och

mjölk, 10916:4, Bas

Produktionsform, 10892:1, Spjutspets

Produktionsform, 10893, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 470 kJ

Energi: 110 kcal

Fett: 3,1 g

- Varav mättat fett: 0,5 g

Kolhydrat: 17 g

- Varav sockerarter: 0,3 g

Protein: 2,2 g

Salt: 1 g

Fiber: 2,2 g

Allergener

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07310130007545
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Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisningar: Ätfärdig  Rekommenderad

uppvärmning:  Djupfryst, ca: 

Varmluftsugn 150°C 27-30 min 

Kombiugn, 150°C, reducerad

ånga 27-30 min  Mikrovågsugn

750W 3,5 min  Låt stå någon

minut för värmeutjämning.

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C

Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Djupfryst, förvaring vid

-18 eller kallare. Bör ej

frysas om efter

upptining.
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07310130007545

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 142003

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Ingår i: 72 st Toppnivåförpackningar 87310130007541

BES KRIVNING

Artikelkategori: Raggmunk

Produktnamn: Raggmunk Gluten- Laktosfri Fr Sve

Varumärke: KUNGSÖRNEN

Förpackningsstorlek: 3,9 kg

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 142003

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Raggmunkar, Raggmunk, Lfri, Lf, Gfri, Gf, Glf,

Celiakimärkt, Glutenfri, Laktosfri, Svensk raggmunk,

Husman, Dubbelgräddad, Svenska ägg, Svensk

potatis, Vegetarisk, Producerad i Sverige

Basnivå • GTIN 07310130007545
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MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Dubbelgräddad glutenfri och laktosfri raggmunk

gjord av en generös mängd lokalt odlad svensk

potatis och svenska ägg med fantastiskt �n stekyta.

Raggmunkar är en älskad husmansklassiker, dessa

smakar precis som hemmagräddade och kan njutas

av alla, även de som är laktos- och/eller

glutenintoleranta. De kan serveras med klassiska

och traditionella tillbehör som stekt �äsk och

lingonsylt, men kan kombineras i oändlighet. Vad

sägs om att avnjuta dem med en klick vispad créme

fraiche, �nhackad lök, citron, dill och färska skalade

räkor? Möjligheterna är oändliga, raggmunk är en

bra mättande bas för dagens alla mål. Raggmunken

är tillagad av svensk lokalt odlad potatis och

svenska ägg samt är producerade i Laholm i

Sverige. Glutenfri-märkt med celiakiloggan för extra

trygghet.    

Lantmännen ägs av svenska bönder och

tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har

förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta

svenskt lantbruk genom att köpa produkter från

Lantmännen.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-09-24

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-10-28

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10005224
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INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Potatis, ÄGG, laktosfri skumMJÖLK. glutenfri

VETEstärkelse*, rapsolja, majsstärkelse modi�erad

potatisstärkelse, potatismjöl, salt med jod,

ÄGGvitepulver, maltodextrin, kryddor.  Rapsolja till

stekning    *Glutenfri vetestärkelse innehåller mindre

än 0,002 g gluten per 100 g produkt.  Produkten är

gluten & laktosfri.     

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Djupfryst, förvaring vid -18 eller kallare. Bör ej frysas

om efter upptining.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -25 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på

förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja
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DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är ibland märkt med maskinellt läsbar

information.

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 300 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 4200 gram

Jämförmängd färdigvara: 3900 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej
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NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 3900 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 255 mm

Artikelns djup: 396 mm

Artikelns höjd: 135 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 87310130007541

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 72 st Basnivåförpackningar 07310130007545

BES KRIVNING

Artikelkategori: Raggmunk

Varumärke: KUNGSÖRNEN

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2024-09-24

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-10-28

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10005224

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 87310130007541
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DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 327400 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1246 mm
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S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 9 st

Antal ingående lav: 8 st

Lantmännen Cerealia AB

OR G . NR .

556017-2222

G LN

7310130000003

TELEF ON

08-519 787 00

AD R ESS

Sankt Göransgatan 160 A. Box 301 92, 102 25 ,

Stockholm
http://www.cerealiafoodservice.se

http://www.cerealiafoodservice.se/

